
※{
　　R2(2020).11.1改正

#VALUE! #VALUE! #VALUE! #VALUE!

バスセ　ン
ター

大田市駅 本町 市立病院 川合 一丁田
浄善寺大
イチョウ前

池ノ原 定の松 三瓶温泉 下の町 東の原
青少年
交流の家

0:02 0:02 0:05 0:05 0:07 0:08 0:07 0:02 0:03 0:06 0:02 0:05 0:08

三瓶温泉 7:15 7:17 7:22 7:27 7:34 7:42 7:49 7:51 7:54 8:00 8:02 止

交流の家 8:50 8:52 8:57 9:02 9:09 9:17 9:24 9:26 9:29 9:35 9:37 9:42 9:50

〃(●三瓶) 11:15 11:17 11:22 11:27 11:34 11:42 11:49 11:51 11:54 12:00 12:02 ●12:07 ●12:15

交流の家 13:40 13:42 13:47 13:52 13:59 14:07 14:14 14:16 14:19 14:25 14:27 14:32 14:40

三瓶温泉 15:00 15:02 15:07 15:12 15:19 15:27 15:34 15:36 15:39 15:45 15:47 止

〃 16:30 16:32 16:37 16:42 16:49 16:57 17:04 17:06 17:09 17:15 17:17 止

〃 17:50 17:52 17:57 18:02 18:09 18:17 18:24 18:26 18:29 18:35 18:37 止 #VALUE!

〃 ●18:40 ●18:42 ●18:47 ●18:52 ●18:59 ●19:07 ●19:14 ●19:16 ●19:19 ●19:25 ●19:27 止 #VALUE!

17:35 17:37 17:42 17:47 17:54 18:02 18:09 18:11 18:14 18:20 18:22 18:27 18:35

青少年
交流の家

東の原 下の町 三瓶温泉 定の松 池ノ原
浄善寺大
イチョウ前

一丁田 川合 市立病院 本町
大田市
駅

バスセ　ン
ター

0:01 0:08 0:05 0:02 0:06 0:03 0:02 0:07 0:08 0:08 0:04 0:05 0:01

バスセンター #REF! #REF! ●6:47 ●6:49 ●6:55 ●6:58 ●7:00 ●7:07 ●7:15 ●7:23 ●7:27 ●7:32 ●7:33

〃 #REF! #REF! 7:28 7:30 7:36 7:39 7:42 7:49 7:57 8:05 8:09 8:14 8:15

〃 8:15 8:17 8:23 8:26 8:29 8:36 8:44 8:52 8:56 9:01 9:02

〃 10:00 10:08 10:13 10:15 10:21 10:24 10:26 10:33 10:41 10:49 10:53 10:58 10:59

〃 ●12:25 ●12:33 12:38 12:40 12:46 12:49 12:51 12:58 13:06 13:14 13:18 13:23 13:24

〃 14:50 14:58 15:03 15:05 15:11 15:14 15:16 15:23 15:31 15:39 15:43 15:48 15:49

〃 16:15 16:17 16:23 16:26 16:28 16:35 16:43 16:51 16:55 17:00 17:01

〃 ●17:50 ●17:52 ●17:58 ●18:01 ●18:03 ●18:10 ●18:18 ●18:26 ●18:30 ●18:35 ●18:36

●印、太字書きは土曜・日曜・祝日運休　　

三瓶温泉 東の原
青少年
交流の家

青少年
交流の家

東の原 三瓶温泉 備考

0:09 0:09 0:09 0:09

9:35 9:44 9:53 9:57 10:06 10:15 大田行

12:00 ●12:09 ●12:18 ●12:22 ●12:31 12:40 大田行

14:25 14:34 14:43 14:47 14:56 15:05 大田行

●印は土曜・日曜・祝日運休　　　

冬季ダイヤ　(三瓶～交流の家)  {１月１日～2月末まで}

　三　　瓶　　線　　
三瓶～交流の家間は１月１日～２月末日
の間は冬季ダイヤにつき下表にて運行しま
す。

 大田バスセンター→川合→浄善寺大イチョウ前→三瓶温泉→青少年交流の家 　方面

 青少年交流の家 →三瓶温泉→浄善寺大イチョウ前→川合→大田バスセンター　　方面
停留所

行 先

停留所
行 先



※{
###### ###### ###### #VALUE!

バ ス
センター

大田市駅 本町 市立病院 川合 一丁田
浄善寺大
イチョウ

前
池ノ原 定の松 三瓶温泉 下の町 東の原

青少年
交流の家

0:02 0:02 0:05 0:05 0:07 0:08 0:07 0:02 0:03 0:06 0:02 0:05 0:08

三瓶温泉 7:15 7:17 7:22 7:27 7:34 7:42 7:49 7:51 7:54 8:00 8:02 止

交流の家 8:50 8:52 8:57 9:02 9:09 9:17 9:24 9:26 9:29 9:35 9:37 9:42 9:50

〃(●三瓶) 11:15 11:17 11:22 11:27 11:34 11:42 11:49 11:51 11:54 12:00 12:02 ●12:07 ●12:15

交流の家 13:40 13:42 13:47 13:52 13:59 14:07 14:14 14:16 14:19 14:25 14:27 14:32 14:40

三瓶温泉 15:15 15:17 15:22 15:27 15:34 15:42 15:49 15:51 15:54 16:00 16:02 止

〃 16:30 16:32 16:37 …… 16:46 16:54 17:01 17:03 17:06 17:12 17:14 止

〃 17:50 17:52 17:57 …… 18:06 18:14 18:21 18:23 18:26 18:32 18:34 止 ######

〃 ●18:40 ●18:42 ●18:47 …… ●18:56 ●19:04 ●19:11 ●19:13 ●19:16 ●19:22 ●19:24 止 ######

17:35 17:37 17:42 17:47 17:54 18:02 18:09 18:11 18:14 18:20 18:22 18:27 18:35

青少年
交流の家

東の原 下の町 三瓶温泉 定の松 池ノ原
浄善寺大
イチョウ

前
一丁田 川合 市立病院 本町 大田市駅

バ ス
センター

0:01 0:08 0:05 0:02 0:06 0:03 0:02 0:07 0:08 0:08 0:04 0:05 0:01

バスセンター #REF! #REF! ●6:47 ●6:49 ●6:55 ●6:58 ●7:00 ●7:07 ●7:15 ●7:23 ●7:27 ●7:32 ●7:33

〃 #REF! #REF! 7:10 7:12 7:18 7:21 7:24 7:31 7:39 7:47 7:51 7:56 7:57

〃 8:15 8:17 8:23 8:26 8:29 8:36 8:44 8:52 8:56 9:01 9:02

〃 10:00 10:08 10:13 10:15 10:21 10:24 10:26 10:33 10:41 10:49 10:53 10:58 10:59

〃 ●12:25 ●12:33 12:38 12:40 12:46 12:49 12:51 12:58 13:06 13:14 13:18 13:23 13:24

〃 14:50 14:58 15:03 15:05 15:11 15:14 15:16 15:23 15:31 15:39 15:43 15:48 15:49

〃 16:20 16:22 16:28 16:31 16:33 16:40 16:48 16:56 17:00 17:05 17:06

〃 ●17:50 ●17:52 ●17:58 ●18:01 ●18:03 ●18:10 ●18:18 ●18:26 ●18:30 ●18:35 ●18:36

●印は土曜・日曜・祝日運休　　　

三瓶温泉 東の原
青少年

交流の家
青少年

交流の家
東の原 三瓶温泉 備考

0:09 0:09 0:09 0:09

9:35 9:44 9:53 9:57 10:06 10:15 大田行

12:00 ●12:09 ●12:18 ●12:22 ●12:31 12:40 大田行

14:25 14:34 14:43 14:47 14:56 15:05 大田行

●印は土曜・日曜・祝日運休　　　

冬季ダイヤ　(三瓶～交流の家)  {１月１日～2月末まで}

　三　　瓶　　線　　
三瓶～交流の家間は１月１日～２月末日
の間は冬季ダイヤにつき下表にて運行し
ます。

R6.4.16改正

 大田バスセンター→川合→浄善寺大イチョウ前→三瓶温泉→青少年交流の家 　方面

 青少年交流の家 →三瓶温泉→浄善寺大イチョウ前→川合→大田バスセンター　　方面
停留所

行 先

停留所
行 先

停留所停留所

停留所停留所
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三　瓶　線　　　　R3.11.1　　　　単位：10円
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四季の宿さひめ野･緑ケ丘

開拓農協入口
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奥畑 22
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16

産王神社前
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23

高利･村田坂

16
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31

20 25

16

4239 44

物部神社前･川合 2319

24 34 32

16

一本松

16

21

16 19

36

48

39

東の原

33

青少年交流の家

2116

21

17

16

温泉上の町･三瓶温泉･奥の湯入口

温泉下の町

三瓶診療所前

16

16

36

32

39

25

33

16

16 20

35

16

33

19

33

26

38

16

25

32

31

19

パル入口･大田駅前･昭和町

末広町

市立病院前･市立病院入口

19試験場入口･吉永

田中台

吉永神社前

浄善寺大イチョウ前･池田入口

16

16

16

31

程原

43

58

48

37

35

37

深谷･栄ケ丘

16

縄手

69

71

40 42

38

59

23 26

29

40

78

大田バスセンター

北八幡宮前･大正東町

本町･神田橋

16 19

16

16

16

16 20大田栄町･中学校前

16

98
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81

93 95 99 101

100

120
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99
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842 923 971 1074 1131 1235 1301 1434

三瓶自然館前(ｻﾋﾒﾙ)

緑ヶ丘西口

駕籠立の松

1529 1657 1630 1761 1808 191216 35 94 128 164 199 233 279 336 386 448 526 597 687 726

※２０２１（Ｒ３）.１１.１ 「片腕の松」から「駕籠立の松（かごたてのまつ）」へ停名変更。


